
Uchwała Nr VI/52/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr.142, poz.. 1591, z 2002 r. nr.23, poz. 220, nr.62, poz. 558,
nr.113,poz.984, nr.214, poz. 1806) oraz § 2 ust. 2 i 5 ust. 3 rozporządzenia z dnia 31
lipca 2000r. Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji w sprawie sposobu ustalania
należności z tytułu zwrotu kosztów  podróży służbowych radnych gminy  (DZ.U. nr.66,
poz.800, z 2002 r. nr.14, poz.138, z 2003 r. nr.33, poz.280) uchwala się co następuje:

§1

1. Radnemu delegowanemu przez Przewodniczącego Rady Miejskiej do odbycia podróży
służbowej przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w
przepisach dotyczących sposobu ustalania należności z tytułu podróży służbowych
radnych gmin.

2. Zlecenie wyjazdu służbowego Przewodniczącego Rady Miejskiej akceptuje
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Łaskawy, a  w razie jego nieobecności
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Maria Jasińska.

§2

1. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Rady  może wyrazić zgodę na
przejazd radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym
własnością gminy.

2. Zwrot  kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem nie będącym
własnością gminy następuje według stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych
w przepisach dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i
motorowerów nie będących własnością pracodawcy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


